

Sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat

Kasvatus- ja opetuslautakunta 18.04.2023 § 46
46/12.00.00/2023

Valmistelija Sivistysjohtaja Nina Lehtinen

Sivistysjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat:

1. Yhteistapaaminen Lempäälän OAY:n hallituksen kanssa / Yhteisvalmistellut teema-asiat (klo 16:30 – 17:30):
 - Ajankohtaiset kasvatuksen ja opetuksen palvelualueella / Sivistysjohtaja Nina Lehtinen
 - Työhyvinvointihanke, kokemukset hankkeesta (OAJ:n rahoitus ja toteutus yhteistyössä työnantajan kanssa) / Lempäälän OAY:n hallituksen puheenjohtaja Mari Orell
2. Tilannekuva / liittyy kokouksen § 49 vastaus valtuustoaloitteeseen Kiusaamisvilkun käyttöönotto ehkäisemään välituntiväkivaltaa Lempäälän kouluissa (klo 17:30 – 18:30) / asiantuntijoina paikalla vanhempi rikoskonstaapeli Carita Gröndahl, Sisä-Suomen poliisilaitos, koulukuraattori Emmi Mäkinen, Pirkanmaan hyvinvointialue ja kehittämispäällikkö Tuija Ylä-Himanka
3. Väliraportti/tilannekuva kotihoidontuen kuntalisäpilotti / Sivistysjohtaja Nina Lehtinen
4. Taloudentoteuma / Sivistysjohtaja Nina Lehtinen

Lisätietoja: Sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 9789.

Esittelijä	Sivistysjohtaja
Päätösehdotus	Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee ajankohtaiset asiat tiedokseen.
Päätös	Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi ajankohtaiset asiat tiedokseen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsen Johanna Kalliomäki saapui kokoukseen klo 16:32.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Lempäälän OAY:n hallitus saapui kutsuttuna kokoukseen klo 16:32 ja oli läsnä pykälän ensimmäisen (1) kohdan käsittelyn ajan.

Merkittiin pöytäkirjaan, että henkilösjohtaja Auli Nevantie saapui kokoukseen klo 16:32 ja oli asiantuntijana läsnä pykälän ensimmäisen (1) kohdan käsittelyn ajan.

Merkittiin pöytäkirjaan, että opetuspäällikkö Marianne Liimatainen saapui kokoukseen klo 16:32 ja oli asiantuntijana läsnä pykälän käsittelyn ajan.

Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan varajäsen Valeria Seraya-Rautaneva saapui kokoukseen klo 16:38.

Merkittiin pöytäkirjaan, että esittelijä Nina Lehtinen poistui kokouksesta klo 17:07.

Merkittiin pöytäkirjaan, että esittelijä Nina Lehtinen palasi kokoukseen klo 17:08.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen puheenjohtaja Maria Päivänen saapui kokoukseen klo 17:13.

Merkittiin pöytäkirjaan, että nuorisovaltuuston edustaja Santeri Tenhunen saapui kokoukseen klo 17:26.

Merkittiin pöytäkirjaan, että henkilöstöjohtaja Auli Nevantie poistui kokouksesta klo 17:42.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Lempäälän OAY:n hallitus poistui kokouksesta klo 17:42.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 17:43 – 17:46 välisenä aikana.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kehittämispäällikkö Tuija Ylä-Himanka saapui kokoukseen klo 17:46 ja oli asiantuntijana läsnä pykälän toisen (2) kohdan käsittelyn ajan.

Merkittiin pöytäkirjaan, että vanhempi rikoskonstaapeli Carita Gröndahl Sisä-Suomen poliisilaitokselta saapui kutsuttuna asiantuntijana kokoukseen klo 17:46 ja oli läsnä pykälän toisen (2) kohdan käsittelyn ajan.

Merkittiin pöytäkirjaan, että koulukuraattori Emmi Mäkinen Pirkanmaan hyvinvointialueelta saapui kutsuttuna asiantuntijana kokoukseen klo 17:46 ja oli läsnä pykälän toisen (2) kohdan käsittelyn ajan.

Merkittiin pöytäkirjaan, että harjoittelija Leena Ruuskanen saapui kutsuttuna asiantuntijana kokoukseen klo 17:46 ja oli läsnä pykälän toisen (2) kohdan käsittelyn ajan.

Merkittiin pöytäkirjaan, että nuorisovaltuuston edustaja Santeri Tenhunen poistui kokouksesta klo 18:08.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kehittämispäällikkö Tuija Ylä-Himanka poistui kokouksesta klo 18:45.

Merkittiin pöytäkirjaan, että vanhempi rikoskonstaapeli Carita Gröndahl poistui kokouksesta klo 18:45.

Merkittiin pöytäkirjaan, että koulukuraattori Emmi Mäkinen poistui kokouksesta klo 18:45.

Merkittiin pöytäkirjaan, että harjoittelija Leena Ruuskanen poistui kokouksesta klo 18:45.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 18:45–18:53 välisenä aikana.